
 

 

 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3-тя сесія VIІ-го демократичного скликання 

 

   Р І Ш Е Н Н Я № 108-3/2017  

 

від 15 лютого 2017 року 

 

Про виділення одноразової  

грошової допомоги громадянам 

 

       Розглянувши заяви мешканців Давидівської сільської ради про виділення їм 

одноразової грошової допомоги, керуючись Порядком надання одноразової 

матеріальної допомоги мешканцям Давидівської сільської ради, Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Виділити гр. Стик Ользі Михайлівні одноразову матеріальну допомогу на 

лікування в розмірі 20 000,00 грн. 

2.  Виділити гр. Максимцю Роману Миколайовичу одноразову матеріальну допомогу 

на лікування в розмірі 30 000,00 грн. 

3. Виділити гр. Боднару Петру Андрійовичу одноразову матеріальну допомогу на 

лікування в розмірі 3 000,00 грн. 

4. Виділити гр. Жовтанюк Оксані Іванівні одноразову матеріальну допомогу у зв’язку 

з важким матеріальним становищем (лікування сина) в розмірі 3 000,00 грн. 

5. Виділити гр. Срєбній Надії Анатоліївні одноразову матеріальну допомогу у зв’язку 

з важким матеріальним становищем (лікування сина) в розмірі 3 000,00 грн. 

6. Виділити гр. Батюк Ользі Степанівні одноразову матеріальну допомогу у зв’язку з 

важким матеріальним становищем (лікування сина) в розмірі 3 000,00 грн. 

7. Виділити гр. Шипенко Раїсі Іванівні одноразову матеріальну допомогу на 

лікування в розмірі 3 000,00 грн. 

8. Виділити гр. Шереметі Марії Миколаївні одноразову матеріальну допомогу у 

зв’язку з важким матеріальним становищем (лікування дитини) в розмірі 3 000,00 

грн. 

9. Виділити гр. Войтовичу Юрію Володимировичу одноразову матеріальну допомогу 

на лікування в розмірі 1 000,00 грн. 

10. Виділити гр. Сосновському Юрію Романовичу одноразову матеріальну допомогу 

на лікування в розмірі 1 000,00 грн. 

11. Головному бухгалтеру сільської ради провести нарахування та виплату допомоги 

згідно діючого законодавства. 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної  

комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 

розвитку Давидівської сільської ради Бабенка І.І. 

 

  Сільський голова      Керницький В.М. 



 

 

 

 


